РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 декабря   2020 г. №23
с. Пол-Успенье

	О признании утратившим  силу  постановления администрации Успенского сельского поселения  от 24.04.2019 г. №9 «Об утверждении порядка взаимодействия Успенского сельского поселения и муниципальных  учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Успенского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  администрация Успенского сельского поселения

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Признать утратившим силу постановление  администрации Успенского сельского поселения от 24.04.2019 г № 9 «Об утверждении порядка взаимодействия Успенского сельского поселения и муниципальных  учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».
      2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения сети  «Интернет».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Успенского
сельского поселения

	                Н.И.Казьмина